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Senioripassin laajentaminen kokeilumuotoisesti 

152/12.04.01/2026    
    

Asianosaiset Senioripassin käyttäjät 

Selostus asiasta Raahen kaupungin liikuntapalveluiden tuotevalikoimaan kuuluu 
senioripassi, joka on tarkoitettu pysyvästi eläkkeellä oleville 
raahelaisille yli 63-vuotiaille. Senioripasseja on tällä hetkellä tarjolla 
kolmea erilaista: Kevyt senioripassi, Perus senioripassi ja Laaja 
senioripassi.  

 Valtuutettu Anu Mattila esitti 24.6.2024 tekemässään 
valtuustoaloitteessa, että senioripassista poistettaisiin aikaraja 
uimahallin käytön osalta. Asiasta on keskusteltu Rakennetun 
ympäristön lautakunnassa vuonna 2024 liikuntapaikkahinnaston 
hyväksymisen yhteydessä, mutta asiaa ei ole lähdetty edistämään, 
koska vastaavan sisältöinen nuorisopassi oli juuri päätynyt hallinto-
oikeuden käsiteltäväksi.  

 Laajentamista ilta-aikaan on pitkään toivottu senioripassin käyttäjien 
taholta. Kokeiluluontoisesti perustan uuden senioripassituotteen, joka 
mahdollistaa uimahallin ja kuntosalien käytön Kuntokeidas Vesipekan 
ja Urheilutalo Raahelan aukioloaikoina (huom. vapailla vuoroilla).  

 Tuote on Super senioripassi, joka on voimassa aukioloaikojen 
puitteissa. Super senioripassi mahdollistaa Urheilutalo Raahelan ja 
Kuntokeidas Vesipekan kuntosalien käytön sekä uimahallin käytön. 
Tuotteeseen pätevät muut senioripassin ehdot. 12 kuukauden passi 
maksaa 170 €, 6 kuukauden passi 85 € ja 4 kuukauden passi 57 € 

 Aiempia jo ostettuja ja käytössä olevia senioripasseja ei ole 
mahdollista laajentaa Super senioripassiin, vaan tuote täytyy ostaa 
omana tuotteenaan.  

 Kyseessä on kokeilu 31.12.2026 saakka. Kokemuksia arvioidaan 
keväästä syksyyn ja jatkosta päätetään Rakennetun ympäristön 
lautakunnassa liikuntapaikkahinnaston käsittelyn yhteydessä. 
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Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 34 

Päätös Päätän selostuksen mukaisesti perustaa liikuntapaikkahinnastoon 
uuden tuotteen, Super senioripassin, neljänneksi 
senioripassituotteeksi. Tuote on kokeiluluonteinen ja tulee myyntiin 
päätöksen saatua lainvoimaisuuden. 

Allekirjoitus 

Ojala Toni 
Liikuntapalvelupäällikkö 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Tekninen johtaja 
 Kuntokeidas Vesipekan asiakasneuvojat 
 Toimistosihteeri, Urheilutalo Raahela 
 Rakennetun ympäristön lautakunta 
 Rakennetun ympäristön lautakunnan puheenjohtaja 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 Kaupunginjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Rakennetun ympäristön lautakunta 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
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katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

­ päätös, johon haetaan oikaisua 
­ miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
­ millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


